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CONFETTI “MANDORLA”
ALMOND  CONFETTI’S

CODICE EAN 8021745011146
DESCRIZIONE/DESCRIPTION CONFETTI alla MANDORLA 

Colori / color: bianco / white

INGREDIENTI/INGREDIENTS

Zucchero, mandorla (40%) ; addensanti: gomma arabica,
Aroma: vanillina. Colorante: E170.

Sugar, almond (40%); thickener: gum Arabic, Aroma: 
vanillin. Dye: E170.

Può contenere trace altra frutta a guscio, latte / may 
contain traces of other nuts, milk.    Senza glutine / 
Gluten Free

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE/
ORGANOLEPTIC
CHARACTERISTICS

Gusto / taste: tipico della mandorla; tipic of almond 
Odore / smell: Vanillina; vanillin
Consistenza / consistency: croccante; cruncy

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI PER 100 g/
NUTRITIONAL INFORMATION FOR 100g

Energia / energy: 480 kcal/  2040 KJ
Proteine / proteins: 6,2 g
Carboidrati / carbohydrates: 64,4 g
Di cui zuccheri / of wich sugar: 61,5 g
Grassi / fats: 25,4 g
Di cui saturi / of wich saturated fats: 9,5 g
Fibre / fibres: 6,2 g
Sale / salt: 0,04 g

PROFILO MICROBIOLOGICO/
MICROBIOLOGICAL PROFILE

Carica batterica totale / total bacterical load: <10UFC/1 
g
Lieviti / yeasts: <10UFC/1 g
Coliformi / coliforms: <10UFC/1 g
Enterobacteriaceae:  <10UFC/1 g
E.Coli: <10UFC/1 g
Staphylococcus aureus: <10UFC/1 g
Salmonella: absent/25 g

SCADENZA E CONSERVAZIONE/
SHELF LIFE AND STORAGE CONDITIONS

24 mesi / months – temperatura / temperature 
+15oC/20oC, umidità / humidity rate 40%-50%
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ALLERGENI PRESENTI NEL PRODOTTO
AI SENSI DEL REG. UE 1169/2011
ALLERGENS ACCORDING TO THE REGULATION

Ingrediente
Ingredient

Contaminazione
Incrociata / Cross 
contamination

Cereali contenenti glutine e prodotti derivati / cereals with 
gluten and products thereof
Crostacei e prodotti a base di crostacei / crostaceans and 
product thereof
Uova e prodotti a base di uova / eggs and product thereof
Pesce e prodotti a base di pesce / fish and product thereof

Arachidi e prodotti a base di arachidi /peanuts and product 
thereof

Soia e prodotti a base di soia / soybeans and product thereof

Latte e prodotti a base di latte / milk and product thereof
Frutta a guscio (mandorle, nocciole, noci, pistacchi) e prodotti
derivati / nuts (almonds, hazelnuts, walnuts, pistachio nuts) 
and product thereof
Sedano e prodotti a base di sedano / celery and products 
thereof

Senape e prodotti a base di senape / mustard and products 
thereof
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo / sesame 
seeds and product thereof
Anidride solforosa e solfiti / SO2  and sulphites (>10mg/kg)

Lupino / lupin and products thereof

Molluschi / molluscs and product thereof

Dichiarazione HACCP / HACCP Statement
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Questo prodotto è fabbricato in conformità ai requisiti del Reg. CE 852/2004 in materia di igiene
degli  alimenti.  Per garantire la conformità ai requisiti  legislativi, tutti  i  processi produttivi sono
sottoposti a controllo secondo metodo HACCP. 

This product is manufactured according with requirements of EC Reg. 852/2004 on food hygiene.
To  ensure  conformance  to  legislative  requirements,  all  processes  are  periodically  inspected
according to HACCP method.

Rintracciabilità / Traceability

Rispetto del EC Reg.178/2002 in materia di rintracciabilità dei prodotti alimentari.

Compliance with Reg CE 178/2002 on traceability of food products

Dichiarazione NO OGM / NO OGM Statement

In base alle dichiarazioni e documentazioni dei fornitori di materie prime, i prodotti sono conformi
ai EC Reg. 1829/2003 e 1830/2003, in materia di alimenti geneticamente modificati.

Based  on  suppliers’  declarations  and  documentation,  products  are  compliant  with  Reg.  CE
1829/2003, so they are not derived from genetically modified raw materials

Dichiarazione contaminanti / Statement on contaminants

Il  prodotto  è  fabbricato  secondo  il  Reg.  CEE  315/93  del  Consiglio,  in  materia  di  procedure
comunitarie relative ai contaminanti nei prodotti alimentari e al Reg CE 1881/2006 che definisce i
valori massimi di alcuni contaminanti nei prodotti alimentari e successive modifiche. The product
is  manufactured  according  to  the  EEC  Reg.  315/93  of  the  Council,  regarding  community
procedures relating to contaminants in food products and to EC Reg. 1881/2006 which defines the
maximum values of some contaminants in food products and subsequent amendments.

Dichiarazione radiazioni ionizzanti / Ionizing radiation declaration

Il prodotto non è soggetto al trattamento con radiazioni ionizzanti. 

The product is not subject to ionizing radiation treatment.

Dichiarazione pesticidi / Pesticide declaration

Il prodotto è conforme a quanto previsto dalla legislazione vigente in materia di pesticidi. 

The product is compliant with the current regulation concerning pesticides.

Dichiarazione additivi e aromi alimentari / Food additives and flavorings declaration
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Il  prodotto è conforme ai  Reg.  CE 1333/2008, 1129/2011, 232/2012 e 1334/2008 e successive
modifiche.

The product is in compliance with EC Reg. 1333/2008, 1129/2011, 232/2012 and 1334/2008

Dichiarazioni materiali d’imballaggio / Packaging material declarations

Gli imballi  impiegati  per il  confezionamento del  prodotto sono conformi ai  Reg CE 1935/2004,
1895/2005,  2023/2006,  10/2011  e  al  Decreto  Ministeriale  21/03/1973  e  al  DPR  777/82  e
successive modifiche.

The packaging used for our products comply with EC Reg.  1935/2004, 1895/2005, 2023/2006,
10/2011 and the Ministerial Decree 21/03/1973 and DPR 777/82.

Dichiarazione esenzione glutine / declaration gluten free

Il  prodotto  non  presenta  tracce  di  glutine,  in  conformità  al  Reg  CE  41/2009  relativo  alla
composizione  e  all’etichettatura  dei  prodotti  alimentari  adatti  agli  individui  che  presentano
intolleranza al glutine. La materia prima risulta priva delle prolammine, responsabili del morbo
celiaco e si escludono eventuali contaminazioni incrociate causate da cereali contenenti glutine
(grano,  segale,  orzo,  avena,  farro,  kamut)  e  prodotti  a  base  di  cereali  contenenti  glutine  nel
processo produttivo. È ammessa la menzione “senza glutine” se il suo contenuto all’interno del
prodotto  è  inferiore  a  20mg/kg.  The  product  is  gluten-free,  according  to  EC  Reg.  41/2009,
concerning the composition and labelling of foodstuffs suitable for gluten intolerant people. The
raw material is by nature free of pirolamins responsible for hypersensitivity against gluten. Any
cross-contaminations with cereals containing gluten (wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut) and
products thereof is prohibited in the production process.

Certificazioni di qualità / quality certifications 

L’azienda Confetti Pelino presenta certificazioni UNI EN ISO 22000 DNV-GL, in materia di sicurezza
alimentare,  certificazione  Kosher,  BIO  ICEA.  Confetti  Pelino  has  UNI  EN  ISO  22000  DNV-GL
certification, concerning food safety, Kosher and BIO ICEA certifications.

                                                                                                                                    Timbro e firma
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